



## Framtiden har inget facit!

*Den första tiden som ST:s ordförande har jag försökt träffa och samtala med så många som möjligt inom vår sport. Jag har mött allt ifrån grattis och lyckönskningar till tappade sugar och känslor kring att befinna sig i en negativ utveckling.*

*Det mesta har blivit en bekräftelse av en egen känsla efter uppväxten med hästar nära Solänget, den tidens publika tillväxt och de senaste tjugo åren där färre blir hästägare med det färre hästar och en publik nedgång som började långt före pandemin.*

*Jag tror att de allra flesta som är aktiva inom travsporten förenas i en stark känsla av genuint intresse och passion för allt det fina vår sport innehåller. Det är precis där vägen mot framtiden skall ta sin början.*

Detta månadsbrev är det första jag skriver. Jag vill vara en synlig och närvarande ordförande och hoppas att ett månadsbrev kring aktuella frågor blir en viktig kanal.

Vid vårt senaste Ägarkonsortium i Malmö var Travets Framtidsagenda en av huvudfrågorna. Vi upplevde ett starkt stöd för den utvecklingstriangel – 1. Aktiva, 2. Anläggningar och 3. Publik – som vi gemensamt skall processa och senare landa i konkret handling. Med en sammanfattad analys av nuläget skall arbetet genomföras under tiden september till mars 2023. Därefter är målet att styrelsen skall presentera en handlingsplan vid kommande årsstämma.

Vägen till framgång och framtidstro går via oss alla. Vill vi vara någon annanstans om tre till fem år så är allas insatser viktiga. Det är en konst att lyssna. En lika stor konst är att åstadkomma resultat. Arbetet inom Svensk Travsport måste ha engagemang, delaktighet och gemensamt ansvarstagande som viktiga ledstjärnor. Då skapas känslan vad vi kan åstadkomma gemensamt och lika viktigt vad var och en kan åstadkomma på sin hemmaplan – i sitt hästägande, i sin träning, i sitt travsällskap eller sin organisation. Framtiden är inte given och den har inget facit. Vill vi forma en framtidssport så hoppas jag att det vi står inför ska bli en epokgörande förändring på sikt.

Vi har sökt forma grupper där kompetenser och erfarenheter förenas från både förtroendevalda och medarbetare;

Arbetsgrupp Aktiva: Ordförande: Jan Halberg, ST:s styrelse. Ledamöter: Mikael Melefors Travhästägarna, Maria Werner Gabrielsson SPTF, Johanna Karlin travbanechef Årjäng, Johan Sundberg ordförande Bergsåker. Sekreterare: Robert Karlsson, ST

Arbetsgrupp Anläggningar: Ordförande Marie Dellhag, ST:s styrelse. Ledamöter: Mats Norberg ägarrepresentant ATGs styrelse, Jon Walter Pedersen travbanechef Åby, Åsa Waern ordförande Mantorp, Roger Moström, travbanechef Axevallå. Sekreterare: Peter Linder, ST

Arbetsgrupp Publik: Ordförande: Remy Nilsson, ST:s styrelse. Ledamöter: Jörgen Forsberg, travbanechef, Solvalla, Jan Quicklund travbanechef Östersund, Björn Frössevi ordförande Sundbyholm, Lars Olofsson ordförande Boden. Sekreterare: Tomas Fyhr, ST

Varje grupp har en stor frihet att ta in synpunkter och förslag men åtgärderna skall också vara möjliga att genomföra. Vi ska gå ifrån ”det borde vi göra” till ”det här gör vi!”. Blir vi många runt om i landet som tänker och agerar så kommer vi med säkerhet infria flera förväntningar.



Med hälsningar

*Anders Källström*

*Ordförande Svensk Travsport*

PS Ni når mig enklast på [anders@kallstroms.se](mailto:anders@kallstroms.se)